АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2024 № 822
п. Чегдомын

О признании утратившим силу постановления Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 01.11.2024 № 714
«О разработке проекта планировки и проекта межевания ^территории на
объект: «Технологическая дорога с разреза «Правобережный» на ОУ-22»

На основании Устава Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, принятого решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 24.05.2005 № 42, администрация Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 01.11.2024 № 714 «О разработке проекта планировки и проекта
межевания территории на объект: «Технологическая дорога с разреза
«Правобережный» на ОУ-22».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района И.В. Алексиевич

па 0 0 0 5 1 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.